스텐레스강 심리스 튜브
및 튜브 지지용 제품
인치, 미터 및 영국 법정 표준 규격
■	 316 / 316L 및 304 / 304L 스텐레스 강
■	 표준 계장용 튜빙
■	 1/8 ~ 2 in. 및 3 ~ 25 mm
■	 크기, 재질, 사양 및 열처리 코드 표시

 Swagelok 자동 용접 시스템  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
스텐레스	강	심리스	튜빙     3
주문 방법, 치수 및 압력 등급
주문번호를	선택하십시오 .
주문번호는 316 / 316L 스텐레스강	재질을	기본으로	한
것입니다 . 304 / 304L 스텐레스강	튜빙	주문번호는 SS를 304L로
바꾸십시오 .
예:  304L-T4-S-035-20
304L-T6M-S-1,5M-6ME
304L-T4-S-065-6ME
Swagelok® 튜브	피팅에	사용되는	튜빙의	압력	등급은	연결구에
의해	제한될	수도	있습니다.	자세한	내용은 Swagelok 튜빙	자료
(MS-01-107KO)를	참조하십시오 .
표준 재질
인치규격 미터 및 영국법정 표준 규격
316 / 316L
UNS S31600 / S31603
ASTM A213 / A269
W .-NR 1 .4401 / 1 .4404
UNS S31600 / S31603
ASTM A213 / A269
W .-NR 1 .4435
SS 2353
AFNOR Z2CND17-13
304 / 304L
UNS S30400 / S30403
ASTM A213 / A269
UNS S30400 / S30403
ASTM A213 / A269
W .-NR 1 .4301 / 1 .4306
SS 2352
AFNOR Z2CN18-10
화학적 조성
316 / 316L
성분
인치규격
미터 및 영국법정
표준 규격
조성, wt . %
크롬	 16 .0 ~ 18 .0 17 .0 ~ 19 .0
니켈	 11 .0 ~ 14 .0 12 .5 ~ 15 .0
몰리브덴	 2 .00 ~ 3 .00 2 .50 ~ 3 .00
망간	 최대 2 .00 최대 2,00
실리콘	 최대 0 .75 최대 1 .00
탄소	 최대 0 .035 최대 0 .030
황	 최대 0 .030 최대 0 .015
304 / 304L
성분
모든 크기의
조성 wt . %
크롬	 18 .0 ~ 20 .0
니켈	 8 .0 ~ 11 .0
망간	 최대 2 .00
실리콘	 최대 0 .75
탄소	 최대 0 .035
황	 최대 0 .030
인치규격
허용	사용	압력은 ASME B31 .3 및 ASME B31 .1에	명시된	바와
같이 –20 ~ 100°F(–28 ~ 37°C)의	온도에서 ASTM A269 튜빙에
대해 20 000 psi(137 .8 MPa)의 S값을	사용하여	계산되었습니다 .
튜빙의	공칭	길이는	20 ft .
튜브
외경
in .
튜브
벽두께
in . 주문번호
무게
lb/ft
사용
압력
psig
1/8 0 .028 SS-T2-S-028-20 0 .029 8 500

2 .5 SS-T25M-S-2,5M-6ME 1 .41 260
➀ 가스를	유체로	사용	시,	Swagelok	튜브	피팅	사용을	권장하지	않습니다.
주문 방법, 치수 및 압력 등급
예:
1000°F에서 316 스텐레스	강 1/2 인치	외경 × 0 .035 인치
벽두께
 1 .  –20 ~ 100°F(–28 ~ 37°C)에서	허용	사용	압력은 2600
psig입니다(인치 규격, 2페이지) .
 2 .  1000°F(537°C)로	온도	상승에	대한	계수는 0 .76입니다 .
  2600 psig × 0 .76 = 1976 psig
1000°F(537°C)에서 316 SS 1/2 인치	외경	× 0 .035 인치
벽두께	튜빙에	대한	허용	사용	압력은 1976 psig입니다 .
304/304L 및 316/316L 이중	인증	등급은 L 등급의
최대	탄소	함량	기준을	충족하며,	또한	비 L 등급
최소	항복	강도	및	인장	강도의	요구	조건을
충족시킵니다 .
B31 .3 및 B31 .1에	따른	상승	온도별	압력	등급을	결정하려면
위의	표의	압력	등급에	아래	표의	계수를	곱하십시오 .
온도 재질
°F °C
304,
304 / 304L
316,
316 / 316L
200 93 1 .00 1 .00
400 204 0 .93 0 .96
600 315 0 .82 0 .85
800 426 0 .76 0 .79
1000 537 0 .69 0 .76
온도 상승시 압력 등급
스텐레스	강	심리스	튜빙     5
볼트 고정식 플라스틱 클램프 지지대
Swagelok 볼트 고정식 플라스틱
지지대를 사용하면 튜빙과 파이프의
자유로운 장착이 가능합니다 . 단일식,
이중식 및 단일 적층식 등 3가지 지지대
타입의 키트를 제공합니다 .
147 페이지 참조 .
3가지	장착	구성품(용접	플레이트,	장착
레일과	레일	너트	및	스트럿	너트)을
제공합니다.	148 페이지 참조 .
특징
■	충격과 진동 흡수
■	많은 화학물질과 부식제에 견딤
■	시스템 부품에 걸리는 응력 감소
■	시스템 안정성 강화
■	자외선에 견딤
■	설치 및 유지보수시, 시스템에 손쉬운 접근 가능
온도 등급
-30 ~ 90°C(-22 ~ 194°F)
구성부품의 재질
부품 재질/사양
 1	 육각 헤드 지지 볼트   304 SS➀
 2	 커버 플레이트   304 SS/DIN 1 .4301 SS➀
 3	 지지 몸체   천연 폴리프로필렌➁
 4	 잠금 플레이트   304 SS/DIN 1 .4301 SS➀
 5  7/16 in . 또는 10 mm
육각 헤드 적층용 볼트
304 SS➀
 6	 용접 너트 303 SS/DIN 1 .4305 SS
 7	 용접 플레이트   304 SS/DIN 1 .4301 SS➀
 8	 장착 레일 303 SS/DIN 1 .4305 SS
 9	 레일 너트 CF8M/DIN 1 .4408 SS
 10	 스트럿 너트   아연 도금 강➂
➀  316 스텐레스강 볼트 및 플레이트를 제공합니다(149 페이지의 볼트 고정식
플라스틱 클램프 지지대 옵션 참조) .

튜브 지지용 제품
6     튜빙, 튜빙용 공구 및 용접 시스템
주문 방법 및 치수, 볼트 고정식 플라스틱 클램프 지지대 키트
치수는	단지	참조용이며	변경될	수	있습니다 .
호스를	사용하는	경우,	Swagelok	지정	판매	및	서비스센터로	문의하십시오 .
➀	전체 높이를 계산할 때에는 해당 장착 옵션의 튜브 준비용 공구의 치수를 추가하십시오 .
➁	단일식 인치규격 지지대용 나사는 1/4-20(미터	규격 M6)입니다 .
➂	그룹 1의 이중 지지대용 나사는 1/4-20(미터	규격 M6)이고, 그룹 3의 이중 지지대용 나사는 5/16-18(미터	규격 M8)입니다 .
단일 지지대 적층 키트
최대	3개의	단일식	볼트	연결	플라스틱	클램프	지지대를	쌓
을	수	있습니다 . 맨	위	지지대는	커버	플레이트를	사용합니다 .
맨	아래	지지대는	잠금	플레이트를	사용합니다 .	적층	지지대
키트	주문시, 단일식	튜브	키트	주문번호에 -ST를	붙이십시오 .
예: 304-S1-PP-4T-ST
단일식 지지대 키트
D
AF
E
C
B➀
파이프 키트 튜브 키트
그룹
치수,  in .(mm)
파이프
크기 A
in .
주문
번호
튜브
크기 A
in .
주문
번호
튜브
크기 A
mm
주문
번호   B➀ C D E F
  단일식 지지대➁
— —
1/4
 304-S1-PP-4T
6 304-S1-PP-6TM
1 1 .30
(33 .0)
0 .51
(13 .0)
1 .34
(34 .0)
0 .79
(20 .0)
1 .06
(27 .0)
8 304-S1-PP-8TM
3/8
 304-S1-PP-6T
10 304-S1-PP-10TM
12 304-S1-PP-12TM
1/2 304-S3-PP-8P
1/2
 304-S3-PP-8T
14 304-S3-PP-14TM
3 1 .61
(40 .9)
0 .67
(17 .0)
1 .89
(48 .0)
1 .30
(33 .0)
1 .38
(35 .1)
15 304-S3-PP-15TM

합니다.
예: 304-S1-WP
용접 플레이트 주문 방법 및 치수
치수는	단지	참조용이며	변경될	수	있습니다 .
그룹
주문 번호
치수,  in .(mm)표준형  연장형
인치규격 미터규격 인치규격 미터규격 A   A1➀ B C D   D1➀ E
단일식 지지대 용접 플레이트
1 304-S1-WP 304-S1-WPM 304-S1-WPE 304-S1-WPEM 1 .42
(36 .1)
2 .52
(64 .0)
1 .18
(30 .0)
0 .12
(3 .0) —
1 .97
(50 .0)
—
3 304-S3-WP 304-S3-WPM 304-S3-WPE 304-S3-WPEM 1 .97
(50 .0)
3 .07
(78 .0)
2 .52
(64 .0)
5 304-S5-WP 304-S5-WPM 304-S5-WPE 304-S5-WPEM 2 .83
(71 .9)
3 .94
(100)
3 .39
(86 .1)
6 304-S6-WP 304-S6-WPM 304-S6-WPE 304-S6-WPEM 3 .46
(87 .9)
4 .57
(116)
3 .94
(100)
이중식 지지대 용접 플레이트
1 304-S1T-WP 304-S1T-WPM 304-S1T-WPE 316-S1T-WPEM 1 .46
(37 .1)
— 1 .18
(30 .0)
0 .12
(3 .0)
0 .84
(21 .3)
—
0 .56
(14 .2)
3 304-S3T-WP 304-S3T-WPM 304-S3T-WPE 316-S3T-WPEM 2 .76
(70 .1)
0 .20
(5 .1)
2 .04
(51 .8)
0 .45
(11 .4)
➀ 연장형	용접	플레이트만	해당
상부
튜브 지지용 제품
8     튜빙, 튜빙용 공구 및 용접 시스템
스트럿 너트 장착 옵션
■	스트럿	너트는 1 5/8 in .(41 .3 mm)

스트럿	너트	주문번호를	선택합니다 .
예: 2 pc S-S0-SN
스트럿 너트 주문 방법
그룹
 주문 번호
인치규격 미터규격
단일식(너트 2개 필요)
전부 S-S0-SN S-S0-SNM
이중식(너트 1개 필요)
1 S-S0-SN S-S0-SNM
3 S-S3T-SN S-S3T-SNM
0 .06
(1 .5)
레일 및 레일 너트 장착 옵션
■	레일	너트는	레일	전체의	어느
위치에서나	추가하거나	제거할	수
있습니다 .
■	네오프렌	캡이	너트를	고정하고	몸체를
제자리에	지지합니다 .
■	단일식	지지대	키트에는	두	개의	레일
너트가	필요하고,	이중식
지지대	키트에는	하나의	레일	너
트가	필요합니다 .
주문시, 147 페이지의	표에서	지지대	키트
주문	번호를	선택합니다 .
예: 304-S1-PP-4T
그러고	나서,	장착	레일	주문	번호를
선택합니다 .
예: 303-S0-R-3.3
해당(인치규격	또는	미터규격) 레일	너트	주문번호를	선택합니다 .
예: 2 pc SS-S0-RN
장착 레일 주문 번호
길이, ft(m) 주문 번호 주문 번호
3 .3(1) 303-S0-R-3 .3 316-S0-R-3 .3
6 .6(2) 303-S0-R-6 .6 316-S0-R-6 .6
레일 너트 주문 방법
그룹
 주문 번호
인치규격 미터규격
단일식(너트 2개 필요)
전부 SS-S0-RN SS-S0-RNM
이중식(너트 1개 필요)
1 SS-S0-RN SS-S0-RNM
3 SS-S3T-RN SS-S3T-RNM
0 .08
(2 .0)
1 .12
(28 .4)
0 .44
(11 .2)
볼트 고정식 플라스틱 클램프 지지대 옵션
블라인드 지지 몸체(홀 가공이 않됨)
주문시,	지지대	키트	주문	번호의	튜브	크기	부호를 BL로
바꾸십시오 .
예: 304-S1-PP-BL
316 스텐레스강 볼트 및 플레이트
주문시,	지지대	키트	주문	번호에서 304를 316으로	바꾸십시오 .
예:  316-S1-PP-4T
316-S1-WP
폴리아미드 지지 몸체
폴리아미드	지지	몸체는 –40 ~ 140°C(–40 ~ 284°F)의
온도에서	사용할	수	있습니다 .	주문시, 지지대	키트	주문
번호에서 PP를 PA로	바꾸십시오 .
예: 304-S1-PA-4T
316 스텐레스강 스트럿 너트
주문시,	스트럿	너트	주문	번호의 S를 SS로	바꾸십시오 .
예: SS-S0-SN
튜브 지지용 제품
볼트 연결식 플라스틱 클램프 지지대의 장착 구성
치수는 in .(mm) 규격이고	단지	참조용이며	변경될	수	있습니다 .
해머헤드 볼트(고정용 케이블)
요청에 따라 제공
그룹
 주문 번호
인치규격 미터규격
단일식(너트 2개 필요)
전부 SS-S0-SN SS-S0-SNM
이중식(너트 1개 필요)
1 SS-S0-SN SS-S0-SNM
3 SS-S3T-SN SS-S3T-SNM
스텐레스	강	심리스	튜빙     9
B
A
C
D
주문시,	기본	주문번호를
선택하고	클램프	재질	부호를
붙이십시오 .
예: S-TBC4
주문 방법 및 치수
치수는	단지	참조용이며	변경될	수	있습니다 .
쿠션 클램프식 튜브 지지대
■	채널	장착	튜브	지지대	제공
■	충격과	진동	흡수
■	갈바닉	내부식성
기술 자료
구성부품 재질 온도 등급
클램프
전해-중크롬산염
처리된	탄소강	또는 316
스텐레스강 –45 ~ 135°C
(–50 ~ 275°F)
쿠션	 열가소성	폴리프로필렌
성분	탄성체
추가로	다른	사이즈가	필요한	경우, Swagelok 지정	판매	및	서비스센터로
문의하십시오 .
클램프는 1 5/8 in .인	모든	장착	채널을	고정합니다 .
A, 튜브 크기 기본 주문
번호
 치수, in .(mm)
in . mm B C D
1/4 — TBC4 0 .27
(6 .9)
0 .98
(24 .9)
0 .62
(15 .7)
3/8 10 TBC6 0 .33
(8 .4)
1 .13
(28 .7)
0 .82
(20 .8)
1/2 — TBC8 0 .40
(10 .2)
1 .34
(34 .0)
0 .94
(23 .9)
3/4 20 TBC12 0 .52
(13 .2)
1 .68
(42 .7)
1 .20
(30 .5)
1 25 TBC16 0 .65
(16 .5)
1 .95
(49 .5)
1 .44
(36 .6)
클램프 재질 부호
전해-중크롬산염
처리된	탄소강
S-
316 스텐레스강 SS-
튜브 지지용 제품
튜브 지지용 제품
PP 크램프 지지대
■	다양한	사이즈의	튜브나	호스를
경제적으로	지지.
■	하나의	나사	또는	볼트로	벽면이나
장비에	간편하게	설치 .
기술 자료
구성부품 재질 온도 등급
클램프	 316 SS/AMS 5524
–40 ~ 100°C
(–40 ~ 212°F)쿠션	 검정 EPDM/SAE
J200BC715 C12, C20
0 .5

0 .61
(15 .5)
주문 방법 및 치수
치수는 in .(mm) 규격이고	단지	참조용이며	변경될	수	있습니다 .
A, 튜브 크기
주문 번호
 B
in .(mm)in . mm
1/4 6 SS-TBP4 0 .52(13 .2)
3/8 10 SS-TBP6 0 .59(15 .0)
1/2 12 SS-TBP8 0 .65(16 .5)
3/4 20 SS-TBP12 0 .84(21 .3)
1 25 SS-TBP16 0 .95(24 .1)
 추가로	다른	사이즈가	필요한	경우, Swagelok 지정	판매	및	서비스센터로
문의하십시오 .
0 .07
(1 .8)
10     튜빙, 튜빙용 공구 및 용접 시스템
튜브 지지용 스트립
■	다수의	튜빙	또는	호스	정돈
■	눌러	끼우는	방식으로	장착
■	두	개의	나사	또는	볼트로	벽면이나	장비에
간편하게	설치
기술 자료
구성부품 재질 온도 등급
튜브	지지용
스트립	 폴리프로필렌 –40 ~ 93°C
(–40 ~ 200°F)
주문 방법 및 치수
치수는	단지	참조용이며	변경될	수	있습니다 .
A
튜브 크기  주문
번호
최대
튜빙 및
호스
채널 수
치수
in . (mm)
in . mm B C D E F 너비
1/8 — MS-TSS-2 10 4 .50
(114)
0 .50
(12 .7)
4 .05
(103)
0 .18
(4 .6)
0 .31
(8 .0)
0 .49
(12 .4)
1/4 — MS-TSS-4 10 4 .50
(114)
0 .50
(12 .7)
4 .05
(103)
0 .18
(4 .6)
0 .31
(8 .0)
0 .49
(12 .4)
5/16 10 MS-TSS-5 10 5 .37
(136 .3)
0 .56
(14 .1)
4 .93
(125 .3)
0 .18
(4 .6)
0 .39